令和６年能登半島地震の被害による収入の減少に関する申立書

令和   年   月   日

能登町長 殿

納税義務者

（被保険者）

住所

氏名

令和６年１月１日に発生した能登半島地震の被害による国民健康保険、介護保険又は後期高齢

者医療保険の被保険者の属する世帯の主たる生計維持者の収入の減少の状況は、下記のとおりで

あり、各税（料）の減免の要件に該当することを申し立てます。

 なお、この申し立てに虚偽の申告があったことを理由として、各税（料）の減免の決定を取り

消されても異議はありません。

記

１ 収入が減少する理由

主たる生計

維持者
氏名              生年月日     年   月   日生

収入が減少

する理由

 ２ 収入が減少する程度

収入の種類 ①令和5年の額
②減少することが

見込まれる額

③保険金等により

補填される額

④減少の程度

（②－③）／①

事 業 収 入 円 円 円 円

不動産収入 円 円 円 円

山 林 収 入 円 円 円 円

給 与 収 入 円 円 円 円